ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND

	Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 335/UBND ngày 20/08/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh về việc tiếp nhận quà hỗ trợ của Ông Nguyễn Hải Triều và gia đình đến từ phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi, hỗ trợ 100 xuất quà cho hộ nghèo, hộ khó khăn trên địa bàn xã; Ủy ban nhân dân xã mời các thành phần tham dự buổi tiếp nhận và tặng quà của Ông Nguyễn Hải Triều và gia đình.

1. Thành phần tham dự

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy, UBND, Ủy ban MTTQVN xã;
- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;
- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Trưởng thôn 10 thôn;
- 100 hộ nghèo, khó khăn… (có danh sách kèm theo).
2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 30/8/2025 (sáng thứ 7).
3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa xã Ba Dinh (địa chỉ Thôn Nước Lang)
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian và công việc, tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH(ptyt).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn